
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Положение о Благодарственном письме 

Министерства финансов Свердловской области, утвержденное приказом 

Министерства финансов Свердловской области от 12.10.2020 № 357 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора 

Свердловской области от 24.12.2019 № 686-УГ «О ведомственных наградах 
областных и территориальных межотраслевых исполнительных органов 
государственной власти Свердловской области» и постановлением Правительства 

Свердловской области от 12.03.2020 № 130-ПП «О Министерстве финансов 

Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о Благодарственном письме Министерства финансов 
Свердловской области, утвержденное приказом Министерства финансов 

Свердловской области от 12.10.2020 № 357 «О Благодарственном письме 

Министерства финансов Свердловской области» ( «Официальный интернет­

портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 
13 октября, № 27456), следующее изменение: 

часть вторую пункта 3 изложить в следующей редакции: 
«Решение о награждении Благодарственным письмом заместителей 

Министра, советника Министра финансов Свердловской области и руководителей 

организаций принимается непосредственно Министром финансов Свердловской 

области (далее - Министр).». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр финансов А.С. Старков 


		2021-05-28T11:18:02+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




